



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

No.....0098

วันที่ได้รับ PO 25 ม.ค. 2566

อ้างอิง สด.3 007/2566

หน้า 1 / 2

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002178758
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 25 ม.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): LO1 กฟจ.ชล.

ที่อยู่(Pur. group address): 556 ถ. สาย 15 ต. สะเตงอ.เมืองยะลา จ.ยะลา 95000

ถึง (Vendor's name): บริษัท เจพีซี อีเล็กทริก คอร์ป จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):

92 พระรามที่ 2 ซอย 28 แขวง 5

ถ.

แขวงจอมทอง เขตจอมทอง

จ.กรุงเทพมหานคร 10150

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

จัดซื้อด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง อนุมัติ ผจก.ชล. สว. 24 ม.ค. 2566 จัดซื้อพัสดุสำรองแก้ไขไฟฟ้าขัดข้อง งานงบลงทุน

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (Amount Exclude VAT)
1	1-04-002-0012 H.R.C FUSE, BLADE CONTACT, 80 A	300.000 ชิ้น	84.00	25,200.00
		4/3		
2	1-04-002-0013 H.R.C FUSE, BLADE CONTACT, 100 A	300.000 ชิ้น	99.00	29,700.00
		4/4		
3	1-04-002-0014 H.R.C FUSE, BLADE CONTACT, 160 A	350.000 ชิ้น	108.00	37,800.00
		4/5		
4	1-04-003-0103 FUSE LINK 33 KV. 5-6 A.EEI-NEMA TYPE K ผลิตภัณฑ์ PQL / JPC	350.000 ชิ้น	99.00	34,650.00
		6/4		
5	1-04-003-0105 FUSE LINK 33 KV. 10 A.EEI-NEMA TYPE K ผลิตภัณฑ์ PQL / JPC	600.000 ชิ้น	109.00	65,400.00
		6/6		



ผู้รับ... ธีระสิทธิ์ เลืองกรรโท
 วันที่... 25 ม.ค. 2566



ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002178758
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 25 ม.ค. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
6	1-04-003-0106 FUSE LINK 33 KV, 15 A,EEI-NEMA TYPE K ผลิตภัณฑ์ PQL / JPC	600.000 ชิ้น	109.00	65,400.00
				6/7
7	1-04-003-0108 FUSE LINK 33 KV, 25 A,EEI-NEMA TYPE K ผลิตภัณฑ์ PQL / JPC	600.000 ชิ้น	138.00	82,800.00
				6/9

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	340,950.00
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	340,950.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	23,866.50
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	364,816.50

(สามหมื่นหกหมื่นสี่พันแปดร้อยสิบหกบาทห้าสิบบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายอิสมาแอล จะปะกียา)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.ยล.
วันที่(Date) 25 ม.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายอิสมาแอล จะปะกียา)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.ยล.
วันที่(Date) 25 ม.ค. 2566

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)
แผนกคลังพัสดุ กฟจ.ยล. ตึกกับคำขสิรินธร (เขาดุม) ถนนสายชะลา-ยล.

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือผู้ละเอียคแนบ(ถ้ามี)



ผู้รับ 25 ม.ค. 2566 สีโยการะโทท
วันที่ 25 ม.ค. 2566



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท เจพีซี อีเล็กทริก คอร์ป จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๙๒ ซอยพระรามที่๒ ซอย๒๘ แยก๕
แขวงจอมทอง เขตจอมทอง กรุงเทพมหานคร ๑๐๕๕๐
โทรศัพท์ ๐-๒๘๗๕-๑๖๘๙
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๗๔๕๕๔๕๐๐๐๓๖๘

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๑๗๘๗๕๘
วันที่ ๒๕ มกราคม ๒๕๖๖
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดยะลา
ที่อยู่ ๕๕๖ ถนนสาย ๑๕ ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัด
ยะลา
โทรศัพท์ ๐-๗๓๒๗-๔๙๐๐

ตามที่ บริษัท เจพีซี อีเล็กทริก คอร์ป จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดยะลา ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	H.R.C FUSE, BLADE CONTACT, ๘๐ A	๓๐๐	อัน	๘๙.๘๘	๒๖,๙๖๔.๐๐
๒	H.R.C FUSE, BLADE CONTACT, ๑๐๐ A	๓๐๐	อัน	๑๐๕.๙๓	๓๑,๗๗๙.๐๐
๓	H.R.C FUSE, BLADE CONTACT, ๑๖๐ A	๓๕๐	อัน	๑๑๕.๕๖	๔๐,๔๔๖.๐๐
๔	ฟิวส์ลิ่งค์ ๓๓ เควี ๕-๖ แอมป์ EEI-NEMA แบบ K หรือ แบบไฮเซจสำหรับ ๕ แอมป์	๓๕๐	เส้น	๑๐๕.๙๓	๓๗,๐๗๕.๕๐
๕	ฟิวส์ลิ่งค์ ๓๓ เควี ๑๐ แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๖๐๐	เส้น	๑๑๖.๖๓	๖๙,๙๗๘.๐๐
๖	ฟิวส์ลิ่งค์ ๓๓ เควี ๑๕ แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๖๐๐	เส้น	๑๑๖.๖๓	๖๙,๙๗๘.๐๐
๗	ฟิวส์ลิ่งค์ ๓๓ เควี ๒๕ แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๖๐๐	เส้น	๑๔๗.๖๖	๘๘,๕๙๖.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๓๔๐,๙๕๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๓,๘๖๖.๕๐
(สามแสนหกหมื่นสี่พันแปดร้อยสิบหกบาทห้าสิบสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๖๔,๘๑๖.๕๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับแจ้งได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดยะลา ติดกับค่ายสิรินธร (เขาตุม) ถนนสายยะลา-ยะรัง



ผู้รับ... ประสิทธิ์ เทียงกระโทก

วันที่... 25 ม.ค. 2566

๔. ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
๕. สวณสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดต่อการแสดมปีให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายราชการ หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๑๗๓๘๕๒๓๖ ชื่อ H.R.C FUSE, BLADE CONTACT, ฟิวส์ลิงค์ ๓๓ เควี อุปกรณ์สำรองแก่กระแสไฟฟ้าขัดข้อง งานงบทำการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ
(นายอิสมาแอล จะปะเกีย)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัด
ยะลา

วันที่ ๒๕ มกราคม ๒๕๖๖
ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายประสิทธิ์ เทียงกระโทก)
ฝ่ายขายส่วนภูมิภาค

วันที่ ๒๕ มกราคม ๒๕๖๖



เลขที่โครงการ ๖๖๐๑๗๓๘๕๒๓๖

เลขคุมสัญญา ๖๖๐๑๑๔๓๙๒๓๘๕

เงื่อนไขประกอบสัญญาหรือใบสั่งซื้อ (PO) เพิ่มเติม
สำหรับจัดซื้อพัสดุ อุปกรณ์ที่ได้รับการขึ้นทะเบียนผลิตภัณฑ์ Pre-Qualification List

1. กฟภ. จะใช้รายงานผลทดสอบประจำหรือผลทดสอบตัวอย่างของเลือด การส่งมอบจากโรงงานผู้ผลิต (Routine/Sample Test Report) แทนผลทดสอบของ กฟภ. เพื่อประกอบการตรวจรับและเบิกจ่าย โดยผู้ขายต้องส่งมอบรายงานผลการทดสอบพัสดุดังกล่าวมาพร้อมกับการส่งมอบพัสดุ

2. กฟภ. ขอสงวนสิทธิ์ในการตรวจติดตามประเมินคุณภาพในระหว่างการผลิต ณ โรงงานผู้ผลิต หรือสุ่มทดสอบพัสดุจากคลังพัสดุหรือจากโรงงานผู้ผลิต มาดำเนินการทดสอบเพื่อยืนยันคุณภาพ ณ โรงงานผู้ผลิตหรือหน่วยทดสอบที่ กฟภ. ยอมรับ โดยค่าใช้จ่ายที่เกิดจากการสุ่มตัวอย่างพัสดุมาทดสอบเพื่อยืนยันคุณภาพ ให้เป็นความรับผิดชอบของผู้ขายหรือผู้ผลิต ทั้งนี้ผลของการตรวจติดตามประเมินคุณภาพที่ไม่สอดคล้องตามหลักเกณฑ์ หรือผลการการตรวจสอบหรือสุ่มทดสอบจะมีผลต่อการพิจารณาเพื่อตรวจรับ และการพักใช้/การเพิกถอนการขึ้นทะเบียนผลิตภัณฑ์ Pre-Qualification List ด้วย

หากไม่ได้รับความร่วมมือให้เข้าตรวจติดตามประเมินคุณภาพในระหว่างการผลิต ณ โรงงานผู้ผลิตตามที่กำหนดไว้ข้างต้น กฟภ. ขอสงวนสิทธิ์ในการจะไม่รับพัสดุที่อยู่ในงวดการส่งของนั้นๆ

3. ภายในกำหนดระยะเวลารับประกันคุณภาพ หาก กฟภ. นำพัสดุที่ได้รับการขึ้นทะเบียนผลิตภัณฑ์ Pre-Qualification List จัดเก็บคลัง หรือนำไปใช้งานตามปกติแล้วปรากฏว่า ชำรุด ชัดข้องหรือบกพร่อง คู่สัญญาต้องนำพัสดุตัวใหม่มาเปลี่ยนทดแทน ภายใน 30 วัน นับถัดจากวันที่ได้รับแจ้งจาก กฟภ. โดยผู้ขายจะต้องรับผิดชอบค่าใช้จ่ายที่เกิดขึ้น

4. กฟภ. ขอสงวนสิทธิ์ในการดำเนินการตรวจประเมินเพิ่มเติม โดยไม่แจ้งให้ทราบล่วงหน้า หรือแจ้งให้ทราบล่วงหน้าในระยะเวลาอันสั้น รวมทั้งอาจมีการเพิ่ม หรือลดความถี่ในการคัดเลือกหรือสุ่ม หรือเก็บตัวอย่าง เพื่อให้หน่วยงานที่ได้รับมอบหมายสามารถตรวจสอบ ทดสอบ ทบทวน สืบสวนข้อเท็จจริงต่างๆ รวมถึงการติดตามผลการพักใช้ หรือผลการแก้ไขข้อบกพร่อง หรือการดำเนินการอื่นใดที่มีนัยสำคัญของผลิตภัณฑ์ที่ได้รับขึ้นทะเบียนผลิตภัณฑ์ Pre-Qualification List โดยจะประเมินจากผลย้อนหลังที่ผ่านมา เช่น ผลการตรวจสอบและทดสอบ ผลการควบคุมคุณภาพผลิตภัณฑ์ ข้อบกพร่อง ข้อร้องเรียน และที่คล้ายกัน หรือเอกสาร หลักฐาน ข้อมูลต่างๆ ที่ได้รับจาก กฟภ. รวมถึงหลักฐานที่ได้จากหน่วยงานอื่น

ข้าพเจ้าได้รับใบสั่งซื้อจากผู้ซื้อแล้ว และยอมรับตามเงื่อนไขและรายละเอียดที่กำหนดไว้ในใบสั่งซื้อนี้
ทุกประการ (โปรดประทับตรา บริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด)

ลงชื่อ ประสิทธิ์ เที่ยงกระโทก ผู้ขาย
(นายประสิทธิ์ เที่ยงกระโทก)

ฝ่ายขายส่วนภูมิภาค
บริษัท เจพีซี อีเล็กทริก คอร์ป จำกัด



วันที่ ๒๕ มกราคม ๒๕๖๖
PO3002178758